मुताबिक करना सुनिश्चित करें। अतः उपरोक्त तथ्यों एवं परिस्थितियों में वादिनी का प्रार्थना पत्र कागज सं० ग -4 वास्ते 

अंतरिम भरण-पोषण आंशिक रूप से स्वीकार किये जाने योग्य ह।ै

आदेश

अंतरिम भरण-पोषण प्रार्थना पत्र ग-4 आंशिक रूप से स्वीकार किया जाता ह।ै विपक्षी को आदेशित किया जाता है, 

कि वह प्रार्थिनी को मु० 2500/- रूपये (दो हजार पांच सौ रूपय)े बतौर अंतरिम भरण पोषण धनराशि दौरान वाद 

प्रतिमाह प्रदान करें। उक्त भरण-पोषण की धनराशि प्रार्थनापत्र प्रस्तुत करने के दिनांक से प्रदान की जायेगी। उक्त 

धनराशि प्रत्येक अंग्रेजी माह की 10 तारीख तक देय होगी। अवशेष धनराशि अंदर पाँच माह अदा करें।